ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp về triển khai kế hoạch tiếp nhận Tình nguyện viên khóa 2

của Văn phòng Chương trình Hòa Bình tại Việt Nam

Thực hiện Công văn số 336/HTQT ngày 29 tháng 3 năm 2023 của Cục Hợp tác

Quốc tế về việc thu xếp chương trình làm việc cho đoàn công tác Văn phòng Chương

trình Hòa Bình.

Căn cứ Công văn số 519/UBND-VX ngày 20 tháng 02 tháng 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai Tình nguyện viên khóa 2 của Văn

phòng Chương trình Hòa Bình tại Việt Nam.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

Hiệu trưởng của 20 trường Trung học phổ thông tham gia triển khai

Tình nguyện viên khóa 2 của Văn phòng Chương trình Hòa bình tại Việt Nam

(danh sách đính kèm)

Đến tham dự

Cuộc họp về triển khai kế hoạch tiếp nhận Tình nguyện viên khóa 2 của

Văn phòng Chương trình Hòa Bình tại Việt Nam

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, thứ Hai, ngày 10 tháng 4 năm 2023.

2. Địa điểm: Phòng họp 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo

(66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1)

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ và

đúng thành phần.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Văn phòng Sở; Phòng GD Trung học,

Phòng CTTT, Phòng TCCB (để thực hiện);

- Lưu: VT, VP (QA).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

DANH SÁCH 20 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRÊN ĐỊA BÀN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH THAM GIA TRIỂN KHAI TÌNH NGUYỆN VIÊN

KHÓA 2 CỦA VĂN PHÒNG HÒA BÌNH TẠI VIỆT NAM

Huyện/

Thành phố
Tên trường

Nhà Bè
Trường THPT Phước Kiển

Trường THPT Dương Văn Dương

Cần Giờ
Trường THPT Cần Thạnh

Trường THPT An Nghĩa

Hóc Môn
Trường THPT Phạm Văn Sáng

Trường THPT Nguyễn Văn Cừ

Củ Chi

Trường THPT Quang Trung

Trường THPT Trung Lập

Trường THPT An Nhơn Tây

Bình Chánh
Trường THPT Tân Túc

Trường THPT Vĩnh Lộc B

Thủ Đức

Trường THPT Dương Văn Thì

Trường THPT Đào Sơn Tây

Trường THPT Phước Long

Trường THPT Hiệp Bình

Tân Phú
Trường THPT Tây Thạnh

Trường THPT Lê Trọng Tấn

Bình Tân Trường THPT Bình Hưng Hòa

Quận 12 Trường THPT Thạnh Lộc

Quận 8 Trường THPT Lương Văn Can

		2023-04-06T17:28:44+0700

		2023-04-07T08:45:46+0700

		2023-04-07T08:45:46+0700

		2023-04-07T08:45:46+0700